
2017 年新一轮退耕还林资金补助兑现表

定边县冯地坑镇 （第三次） 单位：亩、元

户主名

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

备注

小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计
 资金补助      

(400元/亩) 

冯地坑镇 146.20 146.20 58480.00 58480.00 

任塬村 146.20 146.20 58480.00 58480.00 

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第1页



2017 年退耕还林现金补助表

定边县冯地坑镇任塬村 第三次 单位：亩、元

户主名 身份证号 小班号

退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小计 生态林 经济林 小计

 资金补助（400元

/亩） 

任塬村 146.20 146.20 58480.00 58480.00 

高志贵 612726********5117 6 6.20 6.20 2480.00 2480.00 

李双成 612726********511x 6 22.94 22.94 9176.00 9176.00 是

高志林 612726********5118 6 8.35 8.35 3340.00 3340.00 是

高志刚 612726********5117 6 6.65 6.65 2660.00 2660.00 

高志飞 612726********5111 6 4.33 4.33 1732.00 1732.00 

高有山 612726********5112 6 2.80 2.80 1120.00 1120.00 

李锁红 612726********5119 7 8.54 8.54 3416.00 3416.00 

高志存 612726********5117 7 8.96 8.96 3584.00 3584.00 

高存存 612726********5118 7 9.68 9.68 3872.00 3872.00 是

高志旺 612726********5111 7 53.25 53.25 21300.00 21300.00 

李明堂 612726********5119 7 8.37 8.37 3348.00 3348.00 是

高志富 612726********5118 7 6.13 6.13 2452.00 2452.00 是

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第2页



2017 年新一轮退耕还林资金补助兑现表

定边县冯地坑镇 （第一次补齐） 单位：亩、元

户主名

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

备注
小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计

 资金补助      

(500元/亩) 

冯地坑镇 146.20 146.20 73100.00 73100.00 

任塬村 146.20 146.20 73100.00 73100.00 

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第3页



2017 年新一轮退耕还林资金补助兑现表

冯地坑镇任塬村 第一次补齐 单位：亩、元   

户主名 身份证号 小班号

退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户
小计 生态林 经济林 小计  资金补助（500元/亩） 

任塬村 146.20 146.20 73100.00 

高志贵 612726********5117 6 6.20 6.20 3100.00 

李双成 612726********511x 6 22.94 22.94 11470.00 是

高志林 612726********5118 6 8.35 8.35 4175.00 是

高志刚 612726********5117 6 6.65 6.65 3325.00 

高志飞 612726********5111 6 4.33 4.33 2165.00 

高有山 612726********5112 6 2.80 2.80 1400.00 

李锁红 612726********5119 7 8.54 8.54 4270.00 

高志存 612726********5117 7 8.96 8.96 4480.00 

高存存 612726********5118 7 9.68 9.68 4840.00 是

高志旺 612726********5111 7 53.25 53.25 26625.00 

李明堂 612726********5119 7 8.37 8.37 4185.00 是

高志富 612726********5118 7 6.13 6.13 3065.00 是

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第4页



2017 年新一轮退耕还林资金补助兑现表

冯地坑镇任塬村 （第二次补齐） 单位：亩、元

户主名

小班（地块） 退耕还林合格面积 资金兑付金额

备注

小班号 小地名 小计 生态林 经济林 小计
 资金补助           

(300元/亩) 

冯地坑镇 146.20 146.20 43860.00 43860.00 

任塬村 146.20 146.20 43860.00 43860.00 

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第5页



2017 年新一轮退耕还林资金补助兑现表

冯地坑镇任塬村 第二次补齐 单位：亩、元

户主名 身份证号 小班号 小地名

退耕还林合格面积 资金兑付金额

是否贫困户

小计 生态林 经济林 小计
 资金补助        

（300元/亩） 

任塬村 146.20 146.20 43860.00 

高志贵 612726********5117 6 6.20 6.20 1860.00 

李双成 612726********511x 6 22.94 22.94 6882.00 是

高志林 612726********5118 6 8.35 8.35 2505.00 是

高志刚 612726********5117 6 6.65 6.65 1995.00 

高志飞 612726********5111 6 4.33 4.33 1299.00 

高有山 612726********5112 6 2.80 2.80 840.00 

李锁红 612726********5119 7 8.54 8.54 2562.00 

高志存 612726********5117 7 8.96 8.96 2688.00 

高存存 612726********5118 7 9.68 9.68 2904.00 是

高志旺 612726********5111 7 53.25 53.25 15975.00 

李明堂 612726********5119 7 8.37 8.37 2511.00 是

高志富 612726********5118 7 6.13 6.13 1839.00 是

    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第6页



    填表单位：定边县林业局(印章)      负责人：（章） 验收人：温雅昕 赵丽      填表人：温雅昕　2021/11/12     第7页


